de remis. pīgn. ai et causa. et ar. dētā. s. de ap. am cōstāte. jo.
Nobis ignorantē. nec eāā postmod tū hñte quia tūc ei nōdaret. ut
 j. e. siat. **I**nterueniēte pmissio. innotuit ex ista tra qz hie pecunia dāta
 vel pmissa interueniat si ppter h ad eū eligē d nō fuerūt moti quē al electū
 rī erat nō est ppter hoc electio vīdōsa. ut ar. c. si et. fal. m. s. i. j. et. s. de re
 uidi. am. j. et. i. q. vj. s. vlt. tñ verus est qz cōmissa est symonia. nā dīat
 pmissioē interuenisse ante electōne quā. atqz tūc fuerit mēdo eligēdū
 nulla pmissio vel pacto tūc debuit intuenire. ar. e. dī. nouit qd ibidē p pa-
 tea hētur. i. q. i. pīat. t. **C**eterior. nota qz mālicis hōim nō est indulgē-
 sic. j. e. siat. et. s. qui. nūm. acat. pō. significante. et. s. de rīpī. sup līs. et. c.
 sedes apīca. et. ff. de rei vendi. in fundo. et. alieno odio alius nō debet pgra-
 uari. ut. c. de in offi. t. si quis suo. s. reprobanda. et ita hādū atentum alij

obest. sic et alienū factū vsu capiōm ipedit bone fidei. pōt. ut. C. de vsu capi. p. emproze. l. i. licet em iste nō peccauerit tū electio est viciosa. ppe eligentes et id est si peccat electores i forma. l. i. electio nō fit in culpa. ut. s. de elec. cum ana. r. e. eccl. a vestra. r. q. uis iste ignorauit de ista symonia tam ep̄s hae vici nō pōt cū eo dispēlare. se quis in simplia beneficiō post liberā resignacōez ut. s. de elec. m. c. pnt. **C**u uisibet. i. alia uis. siml. s. e. t. nemo. m. p. m. **D**ispēlatō. pōt illud intelligi cū electus symoniā cōmiserit vel eā eodē sciētia et eā tān habēte vū ep̄s cum tali non pōt dispēlare. nā erga tales nulla est mīa ad hōda. ut. i. q. i. erga symoniacos. r. s. de uidi. at si elia. ut sic differat cas⁹ iste a pēdā cum eod qui symoi am cōmittit. solus cū papa pōt cū ignorantib⁹ dispēlare. ep̄i. ut. dicit. s. e. de symoiac. et plen⁹. s. d. renūci. post trāf tom. vel mēllige istū s. m. eodē casū cū prim. r. p. m. q. nō sūt quōd uis est sup ele dione taliter facta. ut pōnt i prim. et ultimo adieat si tales electū dūgeret re pbari vey ep̄s cū eodē valeat dispēlare. re. f. ut interm eligeret ad eā dem placōem. et respondet qd nō. et intellige qd illa vici nō pōt qd illud querebat ut dixi s. e. p. m. c. s. h. m. fi. r. istō vici de velle illa ista ut iā dicitur est p p̄uaturā symoniā. r. et sic aut referet se ad primū casum. s. qn eod ignorante cōmissa sūt symoiā. r. o.

Dictus accepit. f. am i debite r. eā mūste re apit. ut. i. q. i. nullus. eo qd p apit eod restituere qd accepit et ei qui debet innuat non esse r. p. m. d. m. e. p. p. e. donantis us suū redimere volentis. ut ar. j. de magistris. p. b. i. x. a. s. et ar. i. q. i. j. que sūt. r. j. de vsu r. s. c. i. r. s. de feus m. h. n. u. a. a one. d. i. a. s. q. n. u. l. l. i. s. i. a. n. i. e. s. t. redimere us hū m re spūali nisi ille qui peat us m re ha beat. qd sic cōmiserat symoniā. ut. s. e. m. a. s. e. u. s. a. t. t. a. m. e. n. agere debet p supiores. ut ar. s. e. ad aures. h. a. i. et ille qui veyat nullū us habet. n. r. n. quia veyat eū de facto r. m. a. s. h. a. o. s. e. t. m. u. s. t. e. d. i. c. i. t. quōd qd nullo modo redimere pōt. s. v. e. n. u. s. et eā equū videt qd cū mūste veyat qd possit veyā eōem suā redimē sine peccato iuxta illud apli redimētes tē pus qm dies mali sūt. et h. et ar. d. e. m. r. s. r. o. j. q. v. j. d. e. d. m. a. s. ibi em dicit qd ep̄i nō debent redimē deamas a iplo r. t. a. m. e. i. p. l. u. s. non habet us ren. nendi. So. p. b. i. t. e. t. i. b. i. d. e. q. d. ep̄i non redim. ar. deamas a rustias licet nullū us hēant ne alij inde sumāt exēplū. r. ne eā p. p. t. e. r. a. c. e. d. a. n. t. se hie us m deamis vnde cōpellant rusticos. et ita intelligit. c. deamas. h. nō cōmittit et ep̄s symoniā si qnq deamas redimēt. r. id est dicitur de beneficiō vel officio mūste interdido et exōciacōne. mūsta videt qd nō cōmittit qd dat p restōne sui officij ul beneficij vel absolucōe exōciacōnis. v. l. eā mē dicit. h. ille qui recipit symoniā cōmiserit qui aut dat nullū us acquirat. h. dat ut us acq̄sum retineat vel redimāt qd sicut est. ar. i. q. i. j. que sūt. r. j. de vsu. c. i. s. i. aut mūste sic suspēsus vel eādem exōciacōne si p̄u dat ut p̄stiat vel eā absoluat symoiā r. v. r. a. g. p. t. e. cōmittit. ut. s. e. c. n. e. m. o. r.

erat id maliciose feasse. q̄ uis ipse pmissiois non oscius fuerit et tamen elec tanq symoniaca puitate p̄sup̄ta penitus est re. p. b. a. s. d. a. r. i. n. f. r. a. **A**d vltimum qd in fine cōsultacōis inue nim⁹ durimus r̄n. qd ali quis in plebanū seu qm̄li bet ecclē p̄latū electus. et vt dictū est p p̄uaturā symoniacā re. p. b. a. t. u. s. ab ep̄o suo dispensacōez aliq̄ de iure hēre nō pōt. **C**em lincolmēn ep̄o et priorē de ponte fracto.

Dict. fil. R. p̄positus nobis exposuit qd e boracen. archid. eū multū grauiamib⁹ afficere nō cessaret. p̄misit ei certā quā titatē pecunie se daturū ut ab ei⁹ resistet lesione. vū dictus archid. post recep dionē pecunie sup dignita tibus et beneficijs suis ab ei⁹ molestia nō q̄uit. iteoḡ dīl. u. m. q. si res ita se ha bet archid. restituere qd ac cepit si eū extra p̄missionē suā venisse cōstiterit cōpel. latis. **I**nnoc. iij. abbati de uigo dei et priorē scē **Q**uam nobis prochi am de villa franca q̄rimoniā demonstrauerūt qd capellanus eoz p̄ exēq̄

l. q. i. nullus ep̄s. r. in s. p̄cedē. et. s. e. ad aures. et. i. q. i. j. nō sōlt p̄missionem. s. videt qd si vera p̄missionē nō veniss qd nō cō pelleret restituere qd taliter accepit quod nō est vey vnde su p̄le maxime qd si cōstiterit qd mūste accepit cōpelleret ad restituendū r. eumie dūssionis tenetur. r. punit. ut. C. de adi. ob turpem cām qd

is mortuoz et beneficiō nū nubcāū min⁹ liate pe amā ab eis exigit et extoz quer r. infra. dīl. u. m. q. dictū capellanū ut a tanta p̄sup̄cione resistat et eā p̄ excessu satisfaciāt cōpetē ter monentis. qd si forte ve stris momāomb⁹ obedire noluit penā canoicā ei i. fligatis. **C**em canē arc̄po

Dict. fil. A. nūcius tu⁹ p̄ p̄te tua p̄posuit qd cū canē d̄roc. visitas in mōsterijs et religiois lo as pululasse reperit symo niacā p̄uaturā ita qd i eis multa p̄ao sūt recepta qui p̄o⁹ gratis reapī debuis sent p̄mo eā ad religiois obseruāas imitari. **D**u bitas s̄ an qd multitudo repit in causa seueritati sic aliquid detrahendū. **N**os s̄ in qui. t. r. R. i. n. q. si ad uersus eos qd labe fuerint h̄mōi maculat accusacō fuit corā te canoice institu ta postq̄ crimē fuerit ordi ne iudicario cōpbatū tā in dātes qd in recipientes canoice seueritatis exēce al vlaone. **Q**u si de h̄ nbi p solā inq̄sitiōem cōstiterit e os qui p symoniā p̄uati tatem i loas talib⁹ sunt re cepti ab illis amoz ad

cutandi. aimen vō dūssionis est cū q̄s minatur alie nisi i. ta vel ita faciat. ut r. i. j. q. i. m. l. t. a. r. c. et. ff. de conul. l. i. et. j. r. p̄tea nō dī mitat peccatū n̄ res sicut ablati. r. i. j. q. v. j. si res de pe. di. v. falsa. r. qd post sūt repete re et ar. d. e. r. a. r. i. j. q. v. non sane. p̄t. nota ar. qd ista ita qd nō seruati si dem non est fides p uanda. sic. s. de ure uran. puenit ar. g. r. i. j. q. v. qd dec.